
Nº NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

1 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Alfredo Arantes Guimarães Silveira alfredo.arantes@ufu.br

2 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Alison Nascimento Teixeira alisonnteixeira@ufu.br

3 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Ana Laura Gonçalves Lomolino ana.lomolino@ufu.br

4 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Ana Lúcia da Silva analuciadasilva38@ufu.br

5 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Analine Maria Martins Parente analine.parente@ufu.br

6 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Anderson Cesar Fernandes andersoncesaradv@gmail.com

7 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Angélica Silvério Freires angelica.freires@ufu.br

8 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Anna Carolina Barcelos anna.barcelos@ufu.br

9 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Beatriz Bicalho beatrizbicalho94@gmail.com

10 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Betania de Oliveira Martins betania.martins@ufu.br

11 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Bruna Aparecida Silva Dias brunadias@ufu.br

12 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Bruno Lourenço Siqueira bruno.lourenco@ufu.br

13 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Bruno Serafim dos Reis bruno.serafim.bs@gmail.com

14 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Carlos Roberto Machado de Oliveira carlosrobertogeografia@ufu.br

15 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Caroline Ferreira de Morais caroline.morais@ufu.br

16 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia César Antonio de Oliveira cesar.caoli@ufu.br

17 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Cláudio Scarparo Silva scarparoclaudio@hotmail.com

18 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Daiane Dizielle Meireles Soares daiane.dizielle@ufu.br

19 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Dayanne Vieira de Oliveira dayannevieira@ufu.br

20 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Diogo Costa Nascimento diogocn@ufu.br

21 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Edilma José da Silva edilma.silva@ufu.br

22 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Eduardo Soares Leite eduardo.leite@ufu.br

23 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Emanuelle Zordan de Melo emanuellezm@ufu.br

24 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Evandro José Narduci Ruiz evandro.ruiz@ufu.br

25 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Fabiane Ripplinger fabiane.ripplinger@ufu.br

26 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Fernanda Oliveira Borges fborges242@gmail.com

27 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Georgia Teixeira georgia.teixeira@ufu.br

28 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Glaycon Felix Ferreira glaycon.ferreira@ufu.br

29 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Guilherme Alves Viso guilherme1994@ufu.br

30 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Helbaneth Macêdo Oliveira helbaneth.oliveira@ufu.br

31 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Hérica Leonel de Paula Ramos Oliveira hericadepaula@ufu.br

32 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Herivelton Pereira Pires herivelton@ufu.br

33 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Iris Maria Tomé iris.tome@ufu.br

34 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Isabel Paula Souza isabel.souza@ufu.br

35 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Isabôhr Mizza Veloso dos Santos isabohr.mizza@ufu.br

36 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Janiel Lopes de Oliveira janiel.oliveira@ufu.br

37 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Jaqueline Vicente Matsuoka jaqueline.matsuoka@ufu.br

38 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Jean Roger Bombonatto Danelon jean.danelon@ufu.br

39 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia João Benvindo do Amaral joao.benvindo@ufu.br

40 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia João Victor Freitas Silva joaovictorfs14@gmail.com

41 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Jose Nelson do Nascimento Neto jose.nelson@ufu.br

42 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Karen Carrer Ruman de Bortoli karencrbortoli@ufu.br

43 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Káren Cristina de Fátima Guedes Albino karenguedes@ufu.br

44 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Lair Miguel da Silva lairmiguel@ufu.br

45 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Laira Cristina da Silva laira.silva@ufu.br

46 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Lara Luiza Silva lara.luiza@ufu.br

47 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Larissa Cristina Cardoso dos Anjos larissa.anjos@ufu.br

48 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Leandra de Lourdes Rezende Amaral leandra.amaral@ufu.br

49 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Leonardo José Silveira leonardo.silveira1@ufu.br
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50 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Leonoura Katarina Santos leonoura.santos@ufu.br

51 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Luara Martins de Oliva Santos luara.oliva@ufu.br

52 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Lucas Augusto Pereira da Silva lucasagusto@ufu.br

53 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Lucas Francisco Souza de Lima lucas.franciscolima@ufu.br

54 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Ludmila Pereira Alves ludmilapalves1308@outlook.com

55 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Luiz Humberto de Freitas Souza luiz.humberto@ufu.br

56 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Márcia Versiane Gusmão Fagundes marcia.fagundes@ufu.br

57 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Maria dos Anjos Pereira Rodrigues maria.anjos@ufu.br

58 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Maria Luisa Silva Bonimani malubonimani@hotmail.com

59 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Marllon Henrique Leandro mhleandrogeo@gmail.com

60 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Matheus Eduardo Souza Teixeira matheus.eduardo@ufu.br

61 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Mauricio Aquilante Policarpo mauricio_policarpo@ufu.br

62 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Mauro Cristiano de Paula Silva maurouftm03@gmail.com

63 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Miriellen Augusta da Assunção miriellen.assuncao@ufu.br

64 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Mônica Arruda Zuffi monica.zuffi@ufu.br

65 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Mychelle Priscila de Melo mychelle@ufu.br

66 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Nathalie Ribeiro Silva nathaliersilva@ufu.br

67 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Nelton Moreira Souza nelton.souza@ufu.br

68 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Oracilda Aparecida de Freitas oracilda.freitas@ufu.br

69 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Pablo Rutierry Rodrigues Silva rutierry94@live.com

70 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Patrícia de Oliveira Portela patriciap@ufu.br

71 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Patrícia Ferreira Fernandes da Cruz patricia.cruz@ufu.br

72 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Patricia Gomes de Macedo patricia.gomes02@ufu.br

73 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Patrícia Santos patricia.santos@ufu.br

74 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Paulo Cesar de Oliveira Júnior paulo.junior@ufu.br

75 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Paulo Daniel Curti de Almeida paulo.curti@ufu.br

76 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Paulo Henrique Silva de Amorim paulohamr@gmail.com

77 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Raphaella Karla Portes Beserra raphaella.portes@ufu.br

78 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Raquel Neves Matos Carvalho raquel.matos@ufu.br

79 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Renata Vieira de Melo renata.melo1@ufu.br

80 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Rosimeire Petruci rosimeire.petruci@ufu.br

81 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Rubens Humberto Costa Teixeira rubenshumbertobb@hotmail.com

82 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Ruhan Rodys Beiler ruhanb@live.com

83 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Sandra Aparecida da Silva sandesilva.officce@gmail.com

84 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Silvanio de Cássio da Silva silvanio.silva@ufu.br

85 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Suzana Graziele de Souza suzana.souza@ufu.br

86 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Tatiana Silva Souza tatianasouza@ufu.br

87 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Tony Garcia Silva tony.silva@ufu.br

88 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Virginia Corrêa Santos de Andrade virginia.andrade@ufu.br

89 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Vitor Alfredo de Rezende Alves vitor.alfredo@ufu.br

90 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Wesley Alves Vieira wesleyalvieira@ufu.br

91 Curso de Doutorado Acadêmico em Geografia Wilson Alves dos Santos Junior wilson.santos@ufu.br


